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
LAVABO/SACADA/GARAGEM/[COD.606]

 R$ 1.300,00/R.RECIFE/ED.IMPERADOR/02 QUARTOS/01 SUITE/SALA/COZINHA/
BWC/AREA DE SERVIÇO/SACADA/GARAGEM P 02 CARROS/[COD.708]

R$1.250,00/AV.JK/02 QUARTOS/SALA/COZINHA PLANEJADA/BWC/GARAGEM/
SACADA COM CHURRASQUEIRA/ELEVADOR/AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR-
-[COD.701]

R$1.250,00/AV.JK /02 QUARTOS/SALA/COZINHA PLANEJADA/BWC/GARAGEM/
SACADA COM CHURRASQUEIRA/ELEVADOR/AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR-
-[COD.699]

R$1.200,00/ED. PRESID. JK/PRÓX.MERCADO,CLUBE,FACULDADE/02 QUARTOS/
SALA/COZINHA PLANEJADA/BWC/ÁREA DE SERVIÇO/SACADA/GARAGEM-
-[COD.718]

R$1.100,00/R.PRESIDENTE KENNEDY/SALA/COZINHA/BWC/03 QUARTOS/ÁREA 
DE SERVIÇO/GARAGEM/[COD.642]

R$1.100,00/R.RIO DE JANEIRO/APTO NO 12°ANDAR/02 QUARTOS/01 VAGA DE 
GARAGEM/SACADA/AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR/PORTARIA 24H/SEMI-
MOBILIADO/ÁGUA E GÁS INCLUSO NO CONDOMÍNIOA,PORÉM MEDIDORES 
INDIVIDUAIS/[COD.598]

R$ 850,00/AV.FAG/BAIRRO FAG/02 QUARTOS C/MOBILIA/SALA/ COZINHA COM 
MOBILIA/AREA DE SERVIÇO/[COD.113]

R$800,00/R.PARANÁ/ED.MILÃO/SALA/COZINHA/BWC/02 QUARTOS/ÁREA DE 
SERVIÇO/SACADA/GARAGEM/[COD.487]

R$800,00/R.CUIABA/TORRES CLARAS/03 UARTOS/SALA/COZINHA/AREA DE 
SERVIÇO/SACADA/GARAGEM/[COD.525]

R$800,00/R.JORGE LACERDA/ED.VILA DO CONDE/02 QUARTOS/SALA/COZINHA/
AREA DE SERVIÇO/SACADA/GARAGEM-[COD.23]

R$700,00/RESIDENCIAL DAS TORRES/02 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR CON-
JUGADAS/ÁREA DE SERVIÇO/COZINHA/SACADA COM CHURRASQUEIRA/BWC 
SOCIAL/01 VAGA DE GARAGEM/[COD.396]

R$700,00/ED.BONSAI/02 QUARTOS/SALA/COZINHA/BWC/SACADA COM CHUR-
RASQUEIRA/GARAGEM/[COD.689]

R$ 700,00/R.RAFAEL PICOLI/RESID.DESDREN/02 QUARTOS/SALA/COZINHA/
BWC/AREA DE SERVIÇO/GARAGEM[COD.663]

R$680,00/R.PADRE RICARDO/B.ACLIMAÇÃO/02 QUARTOS/SALA/COZINHA/
BWC/AREA DE SERVIÇO/SACADA COM CHURRASQUEIRA/GARAGEM[COD.128]

R$650,00/R.CUIABÁ/ED.TEIXIRA/02 QUARTOS/SALA/COZINHA/ÁREA DE SERVI-
ÇO/BWC/01 VAGA DE GARAGEM/ÓTIMA LOCALIZAÇÃO/PRÓXIMO A ESCOLA/
FARMÁCIAS/SUPERMERCADOS/COMÉRCIO EM GERAL/[COD.412]

R$ 580,00/CARLOS B. CANCELLI/RESID. JOÃO DE BARRO/CONDOMÍNIO INCLU-
SO/02 QUARTOS/SALA/ÁREA DE SERVIÇO/COZINHA/BWC/GARAGEM [COD.712]

R$ 570,00/R.BOROROS/PROX.UNIVEL/03 QUARTOS/SALA/COZINHA/AREA DE 
SERVIÇO/BWC/GARAGEM[COD.697]

R$550,00/R.TITO MUFATTO/03 QUARTOS/SALA/COZINHA/BWC/LAVANDERIA/
ÁREA DE SERVIÇO/GARAGEM/[COD.566]
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R$ 700.000,00/COND.DOS PADRES/BOA VISTA DA APRECIDA/04 KM DO CENTRO 
DA CIDADE/ÁREA ÚTIL 160M²/[COD.278]

R$550.00,00/R.TREZE DE MAIO/TERRENO NO COUTRY/COM 550M² 20x27M²/COM 
01 CASA DE MADEIRA/MURADO/BEM LOCALIZADO/[COD.376]

R$475.000,00/R.MANOEL RIBAS/TERRENO COM 890M²/[COD.641]

R$400.000,00/R.PRESIDENTE KENNEDY/ÁREA TOTAL 420M²/[COD.669]

R$400.000,00/R.DIMAS PIRES BASTOS/B.CANADÁ/TERRENO DE ESQUINA/
[COD.675]

R$350.000,00/R.VISCONDE DO RIO BRANCO/COM 372M²/[COD.609]

R$330.000,00/TERRENO/R.VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA/ÁREA TOTAL 708M²/ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO/[COD.465]

R$320.000,00/R.PINHEIRO MACHADO ENTRE NEREU RAMOS E JORGE 
LACERDA/576M²/[COD.664]

R$315.000,00/R.EUCLIDES DA CUNHA/PQ SÃO PAULO/POSSUI DUAS CASAS/
UMA DE MADEIRA NA FRENTE E OUTRA DE ALVENÁRIA NOS FUNDOS/TERRE-
NO12x42/ÁREA TOTAL 504M²[COD.568]

R$ 280.000,00/R.TINGUIS/02 BWC/PORTÃO/ELETRÔNICO/CERCA ELETRICA/
ALARME/TERRENO COM 15x17/ÁREA CONSTRUIDA 255M²/[COD.338]

R$230.000,00/R.RIO DA PAZ/TERRENO MEDINDO 250M²/ÓTIMA LOCALIZAÇÃO/
[COD.474]

R$200.000,00/R.EDUARDO TAVARES CASEIRO /AREA TOTAL 420M²/13X25/
[COD.103]

R$200.000,00/R.HAITI/PERIOLO/PROX.FLORICULTURA ROMANA/520M²/[COD.567]

R$125.000,00/R. RIO DA PAZ/TERRENO MEDINDO 250M²/ ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
[COD.473]

R$100.000,00/LOTEAMENTO MIRANTE/TERRENO/ÁREA TOTAL 200M²/[COD.705]

R$100.000,00/LOTEAMENTO MIRANTE/TERRENO/ÁREA TOTAL 200M²/[COD.704]
 
R$99.700,00/BOA VISTA DA APARECIDA/TERRENO COM 1.000M²/300M DO LAGO/
QUITADO/[COD.603]

R$98.000,00/GLEBA08/BOA VISTA DA APARECIDA/LOTE COM 953M²/[COD.604]

19-R$89.000,00/R.PORTO UNIÃO/TERRENO COM 360M²/[COD.643]

R$25.000,00+120 PARCELAS DE R$1.160,00/LOTEAMENTO FLORAIS DO 
PARANÁ/250M²/PRÓXIMO A UNIVERSIDADE/ACEITA CARRO E MOTO/[COD.540]

RASQUEIRA/ÁREA CONSTRUIDA 152,46M²/SUITE COM MASTER/[COD.651]

R$380.000,00/R.EDUARDO NUNES DE ALMEIDA/MIRANTE/04 QUARTOS/02 SA-
LAS/COZINHA/ÁREA DE SERVIÇO/03 BWCS/04 VAGAS DE GARAGEM/EDÍCULA/
ÁREA TOTAL 200M²/TERRENO 10x20/[COD.476]

R$260.000,00/R.AQUILINO MASSOCHIM/01 QUARTO/01 SUITE/SALA ESTAR/
COZINHA/LAVABO/GARAGEM/ÁREA DE SERVIÇO/[COD.650]

R$210.000,00/R.TUPIS/01 QUARTO/01 SUITE/SALA ESTAR/JANTAR/COZINHA/
BWC/ÁREA DE SERVIÇO/GARAGEM/CHURRASQUEIRA/[COD.637]

R$200.000,00/R.HERCILIO LUZ/BAIRRO ALTO ALEGRE/03 QUARTOS/SALA/
COZINHA/BWC/ÁREA DE SERVIÇO/GARAGEM PARA 02 CARROS/[COD.605]

R$180.000,00/R.JADI/B.ESMERALDA/02 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR/COZI-
NHA PLANEJADA/BWC/ÁREA DE SERVIÇO/GARAGEM/SOBRA DE TERRENO/
CHURRASQUEIRA/CERCA ELÉTRICA[COD.685]

R$165.000,00/R.ADELAIDE BUENO DA CRUZ/CASA GEMINADA/LOTEAMENTO 
FLORAIS DO PARANÁ/03 QUARTOS/SALA ESTAR/JANTAR/COZINHA/ÁREA DE 
SERVIÇO/GARAGEM PARA 02 CARROS/01 COBERTA/FACHADA COM VIDRO/
SOBRA DE TERRENO/[COD.379]

R$165.000,00/R.SANTO ONOFRE/02 QUARTOS/SALA/COZINHA/ÁREA DE SER-
VIÇO/GARAGEM PARA 02 CAROS/CHURRASQUEIRA/SOBRA DE TERRENO/
[COD.626]

R$145.000,00/R.ANTONIO CARLOS KRAIDE/CASA ALVENARIA NOVA/02 QUAR-
TOS/SALA DE SERVIÇO/COZINHA/BWC/GARAGEM/[COD.447]

TERRENOS/ÁREA RURAL/ BARRACÃO

R$130.000,00/R:CARLOS BARTOLOMEU CANCELI/02 QUARTOS/01 SUITE/01 
SALA ESTAR/01 SALA JANTAR/01 COZINHA/01 BWC/01 ÁREA DE SERVIÇO/01 
VAGA DE GARAGEM/SALÃO DE FESTAS/ PLAYGROUND/CHURRASQUEIRA/
LAJE/[COD.126]

R$125.000,00/COND.PARQUE VITÓRIA/ R:CÉU AZUL/03 QUARTOS/01 SALA JAN-
TAR/ 01 COZINHA/01 BWC/ ÁREA DE SERVIÇO/01 VAGA DE GARAGEM/SALÃO 
DE FESTAS/ PLYGROUND/LAJE/[COD.752]



VENDAS
JARDIM NOVA YORK:  casa em alvenaria com 110 m2, mais dois aptos 60 m2 
cada, terreno 448 m2, na Matelândia, de  esquina.R$500.000,00
TERRENOS: dois terrenos com 1.337,70 m2, área comercial e residencial – 
Centro - Próx. Copel. R$2.000.000,00.
APTO. com 02 dorm. banh. coz. uma vaga. Próx. Centro. Edif. peq. 1º Andar. 
R$190.000,00

LOCAÇÃO:
SALA TERREA: C/228 M2, ao lado do Banrisul, próx. da Av. Brasil, farmácias, 
bancos, escolas, comércio R$10.500,00
SOBRADO: 01 suíte com closet, 02 dormitórios, sala, cozinha com pia e 
armários e fogão, lavabo, banheiro social, área de serviço, churrasqueira, Rua 
Castro Alves, 2908.
R$1.300,00 mais encargos.
+ED. BARCELONA: Apto. novo, com 01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha 
com armários, banheiros com armários, 02 vagas, próx. rodoviária. No 11º 
andar. Aluguel: R$1.600,00 mais encargos.
ED. SUL BRASIILEIRO: Apto 22, fundos, com 02 dormitórios, sala, cozinha 
com armários, banheiro, no calçadão, próx. Catedral, sem vaga- R$600,00
EDIFÍCIO na JK: próx. UNIPAR, apto. fundos, 02 dormitórios, sacada, sala, 
cozinha com pia, sem vaga p/carro. Aluguel:R$600,00 mais taxas.
EDIFÍCIO na JK:  kitinete com balcão com pia e ar, banheiro, próx. UNIPAR, 
sem vaga de garagem. Aluguel R$350,00 mais encargos                                     
RESIDENCIAL MORADA DO SOL: Apto. 03 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
área de serviço, piso cerâmico, 01 vaga de garagem coberta, Rua Jorge Lacerda, 
855, próx. Shopping JL, R$600,00 mais taxas.                                          
RESIDENCIAL CASCAVEL: 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área 
de serviço, 01 vaga de garagem coberta, piso cerâmico, 3º andar, próx. 
Supermercado Irani Parque Verde. R$450,00 mais taxas.
RESIDENCIAL ERECHIM: 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, 01 
vaga de garagem, 3º andar. Aluguel: R$ 600,00 mais taxas.

CASA JD. TROPICAL: ALV. APROX. 300 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, 2 SALAS, E DEMAIS 
DEP., EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, RUA DAS HORTENCIAS, 140, ACEITA-SE, CASA OU 
CHÁCARA DE MENOR VALOR ........................................................................  R$ 800.000,00 
SOBRADO NO COUNTRY: 152,00 M², SUÍTE + 2 QTOS. 2 SALAS, COZ. C/ ARMÁRIOS, WC 
SOCIAL, LAVABO, SACADA, LAV. CHURRASQ. 2 AR COND. GARAGEM P/ 2 CARROS ..... 	
............................................................................................................................ R$ 580.000,00 
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

VENDO APARTAMENTOS
Na planta, pelo valor real, (Sistema 
Associativo), excelentes planos de 
pagamento a longo prazo, podendo 
ser mensal, semestral ou anual. F: 
(45) 9801-1818 (tim) / 9107-1680 
(vivo)  CI-158245.

VENDO OU ALUGO
Apart. Resid. Portal do Lago, c/ 1 
suíte, 2 qtos, churrasq. na sacada, 
ampla área de lazer, piscina, R$ 
320.000., ou alugo R$ 1.300. F: (45) 
9972-1288.  CI-158539.

HB20S PLUS 1.6
Sedan, 2014, completo, prata, carro 
particular c/15000km. IPVA 2015 
pago. R$ 42.900., tabela FIP. F: (45) 
9972-6466 c/ Zezinho.  CI-158586.

SANTA FE 13/14 TOP
Novo, prata. R$ 137.000. F: (45) 
9978-0062.  CI-158577.

SANTA FE 2013
Preta, top de linha, motor 3.5, 33.000 
km, R$ 110.000. F: (45) 9972-5253 c/ 
Paulo.  CI-158342.

MONTANA CONQUEST 09
1.4 flex, preta, completa + capota, 
protetor de caçamba, engate, toca 
CD, pneus novos. R$ 22.000. Só 
vendo. F: (45)  9966-6699.  CI-157896.

S10 EXECUTIVE
Flex, 2011, completa. F: (45) 8802-
4060.  CI-158032.

BARBADA
C3, GLX, 2012, único dono, 30.000km. 
De R$ 28.800 por R$ 22.800. F: (45) 
9922-2528.  CI-158605.

C-4 PALLAS 2008
Excluvise, cinza, completo, R$ 
28.000. Só vendo. F: (45) 9966-
6699.  CI-157897.

DOBLÔ ADVENTURE 2012
Cinza, placa A, 6 lugares, completa, 
air bag, abs, bluetooth, sensor de ré. 
F: (45) 9972-0278.  CI-158557.

PALIO 2008 4 PORTAS
Branco, direção hidraulica, trava e 
alarme. R$ 16.800. F: (45) 9973-
0888.  CI-157942.

ALUGO APARTAMENTO
603 no Residencial Flor de Lótus, com 
área total 180m², 1 suite, 2 qts, sala 
jantar/ estar, coz., lav., sacada com 
churrasqueira, c/ 2 vagas de garagem, 
falar c/ Roberta. F: (45)9972-7000.  
CI-158527.

ECOSPORT FREESTYLE
XLT, 2009, completa, preta, c/ 
multimidia, step s/ uso. R$ 33.000. F: 
(45) 9964-1220/ 8403-2218.  CI-158526.

ALUGO SOBRADO
Em condomínio fechado de alto 
padrão. R$ 7.000., mensais. Creci 
J- 4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-154592.

CASA FLORAIS
Nova, c/ 3 qtos., 64m², garagem p/ 
2 carros, sobra de terreno, e demais 
dependências, próx. a IFPR, c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
170.000. F: (45) 9989-0017.  CI-157922.

CASA NO ALTO ALEGRE
 Vendo ou troco por apartamento, 
valor a combinar. Casa c/ 200m², c/ 
terreno de 680m². F: (45) 9965-5941.  
CI-158511.

CASA NO ALTO ALEGRE
Ótima casa c/ 112m², terreno 14x40 
560m², R$ 275.000, ac/ apartamento 
como parte da negociação. F: (45) 
9966-4307. CRECI 20644.  CI-158622.

CASA NO CATARATAS
Com 159m² e terreno de 468,4m², 
na rua Brasilia, 2 quartos, sala 
de estar/jantar, cozinha, lavand., 
churrasqueira, 2 vagas cobertas e 1 
descoberta, c/ sobra de terreno. R$ 
265.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-154590.

CASA NO CENTRO
Ótima casa, próx ao Hospital 
Policlinica, 230m², suíte com hidro 
e sauna, 2 qtos., bwc social, 3 salas, 
coz., lavand., edícula, gar., piscina, 
terreno de 14x32,5m (497m²). R$ 
820.000. F: (45) 9966-4307. CRECI 
20644.  CI-158619.

CASA NO ESMERALDA
Em alvenaria c/ 60m², com meio 
terreno de 228m², próximo ao Estádio 
Olímpico. R$ 89.000. F: (45) 9966-
4307.  CI-158623.
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CASA NO PACAEMBU
C/ 3 qtos., 2 salas, coz., bwc., lavand., 
garagem, terreno de 375m², imóvel c/ 
ponto comercial, próx. ao Irani. R$ 
240.000. F: (45) 9966-4307.  CI-158624.

CASA NO PQ SÃO PAULO
Excelente casa c/156m², suíte, 1 qto., 
bwc social, 2 salas, coz., copa, lavand., 
gar., c/ grande sobra de terreno nos 
fundos, terreno de 12x33,5 (402m²). 
R$ 460.000. F: (45) 9966-4307. CRECI 
20644.  CI-158621.

CASA NOVA
Alvenaria, laje, 80m², documento p/ 
financiamento, sobra de lote, Quebek, 
Rua Argemiro Hirt 640. R$ 155.000., 
ac. carro, lote ou caminhão. F: (45) 
9820-2289.  CI-158281.

CASA TROPICAL
Aprox., 300m², excelente localização. 
R$ 800.000. Aceito casa ou chácara 
menor valor. F: (45) 3225-2540/ 
9901-6633.  Crec i  7297.  www.
gersonparanhos.com.br  CI-158419.

COMPRO CASA
Casa até R$ 1.000.000., próx. 
Hospital dos Olhos ou D’Angeles 
Mega store. Pode ser também, sítio, 
até 5 alqueires, próx. Cidade. F: (45) 
9800-4477.  CI-158436.

CONDOMÍNIO VILLAGIO
no Pq. São Paulo, Sobrado geminado, 
novo, em condomínio fechado, c/ suíte, 
2 qtos., bwc, sendo que um quarto 
tem closet, sala de estar/ jantar, coz., 
lavabo e lav., garagem p/ 2 carros. R$ 
330.000. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J-4114.  CI-154585.

VENDO SOBRADO
187m², semi-mobiliado, São Cristóvão, 
próx. Núcleo regional educação, 1 
suíte, 2 salas, 2 qtos., churrasq., gar. 
2 carros, portão eletrônico, cerca 
elétrica. R$ 400.000.  F: (45) 9800-
4477.  CI-158435.

ALUGO KITINETE
Nº 65, mobiliada, Ed. Cruzeiro do 
Sul, rua Souza Naves, 4044, centro, 
Cascavel - Pr. F: (45) 9827-0107.  
CI-158543.

ALUGO APARTAMENTO
No centro,  2 qtos,  sala,  coz. , 
lavanderia, lavabo, bwc, aquecimento 
a gás. R$ 750. F: (45) 9918-0270 c/ 
Fabiola.  CI-158078.

ALUGO BARRACÃO
Com 1900m² na Av. Toledo, próximo 
à Câmara, c/ terreno de 2400m². 
Consulte-nos. Creci J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-154589.

ALUGO BARRACÃO
360m², Rua Frascisco Beltrão, 976, 
Pacaembu. Valor á combinar. F: (45) 
9970-4321/ 8811-0503.  CI-157947.

ALUGO SALA
Comercial, em Ubiratã, c/ 530m², 
ao lado do Banco do Brasil, onde 
funcionava o Banco Sicredi. F: (44) 
3543-1719.  CI-157925.

CONTRATA-SE:
Aluga-se salas comerciais Jd. 
Universitário, Rua Filosofia, 75. F: 
(45) 9978-0062.  CI-158079.

SALA COMERCIAL
Santa Cruz, Rua Xavantes, 150m². F: 
(45) 3039-3444.  CI-158361.

SALA COMERCIAL
Centro de esquina, Rua Visconde 
Guarapuava, 1.314, 150m². F: (45) 
3039-3444.  CI-158363.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercia l  Nova, na Rua 
Paraná, 4753, sala 8, medindo aprox. 
170,75m². R$ 2.828. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-154148.

V. MORETTI ALUGA
Sa la  Comerc ia l ,  na  Rua  R io 
Grande do Sul 1983-B, centro, c/ 
aproximadamente 52,50m². R$ 1.300. 
F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 J  
CI-154258.

TERRENO JD. PALMEIRAS
Rua Tarcílio Wagner 59, esquina c/ 
550m², com casa de madeira, R$ 
270.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699 Creci 3999.  CI-157893.

TERRENO MARINAS
Linha Formiguieri, Boa Vista da 
Aparecida, em frente ao lago,  20 x 178, 
com agua, luz, estrada de calçamento, 
muro de arribo e terraplanagem, pronto 
para construir. R$ 175.000  CI-158607.

TERRENO NO CENTRO
Rua Voluntários da Pátria, ao lado do 
Col. Marilis Pirotelli, c/ 1 casa mista, 1 
de alvenaria e 2 de madeira c/ 600m². 
R$ 790.000.  F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-154584.

TERRENO NO ROMA
Na Rua frei Maximiliano, de 12x30,69, 
total 368m². R$ 229.000. F: (45) 9966-
4307. CRECI 20644.  CI-158620.

TERRENO PARA PERMUTA
 Permuta-se área construída, por 
terreno, região central de Cascavel – 
PR. contato@krumconstrucoes.com.
br  CI-158180.

V. MORETTI ALUGA
Terreno de esquina localizado na Rua 
Erechim esquina c/ a Rua Olavo Bilac, 
centro, c/ 2000m² (50X40)  R$ 2.200. 
F: (45) 3322-1515. CRECI 3149-J.  
CI-154150.

V. MORETTI VENDE
Terreno com 702m², localizado na Av. 
Brasil, Centro. R$ 4.000.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154149.

V. MORETTI VENDE
Terreno c/ área de 455m² (13x35), na 
Rua Marechal Floriano, 2333, centro. 
R$ 240.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154151.

V. MORETTI VENDE
Terreno no loteamento Eco Park 
localizado na Região Norte, c/ 201m². 
R$ 67.000., c/ entrada de 10% e 
restante parcelado. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-154146.

VENDO SOBRADO
140m², Canadá, condomínio Bela 
Vista, 1 suíte, 2 qtos., 2 salas, coz., 
gar. 2 carros. R$ 380.000. F: (45) 
9800-4477.  CI-158444.

VENDO 2 LOTES
Aquarela do Brasil. Á vista R$ 130.000 
cada. F: (45) 9800-4477.  CI-158411.

VENDO 2 LOTES
Aquarela do Brasil. R$ 140.000. F: (45) 
9800-4477.  CI-158412.

VENDO 6 LOTES
Aquarela do Brasil. R$ 185.000 cada, 
Ávista . F: (45) 980-4477.  CI-158433.

VENDO 600 HECTARES
De terra, no  município de Paranatinga 
a 5 km da cidade MT,  120 sacas por 
hectare. F: (45) 9947-4123/ 8411-
1469/ 9119-3638 Creci MT 006746-F, 
Creci PR 26709-F.  CI-157562.

VENDO 7 LOTES
Loteamento Aquarela, lote 04 a 10 da 
quadra 02. R$ 130.000 cada. F: (45) 
9800-4477.  CI-158465.

OPORTUNIDADE UNICA
VENDA. Sobrado em cond. fechado, 
bairro Canadá, totalmente mobiliado, 
178m². F: (45) 3266-1334,  CI-158550.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 570.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-157899.

SOBRADO TROPICAL
193m², suíte, 2qtos, bwc social, 
sala, coz., lavand., lavabo, edicula, 
gar. 2 carros, excelente localização. 
R$450.000. F: (45) 9966-4307.  CI-158625.

SOBRADOS NOVOS
C/ 80m², 2 qtos., sala, coz., lavabo, 
bwc, sacada, e garagem. R$ 175.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9907-1757. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-158418.

VENDE-SE SOBRADO
260m², edícula c/ 150m², próx. Fag. R$ 
750.000 ac/ apart parte pagamento. F: 
(45) 9800-4477.  CI-158440.

VENDO CASA
 No Loteamento Barcelona, c/ 
aproximadamente 49,54m² de área 
total, 2 quartos, bwc, sala de estar 
e jantar, cozinha, área de serviço 
ex te rna ,  1  vaga  de  garagem 
descoberta. R$ 139.000. (Minha 
casa, minha vida) F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001 ou no e-mail: contato@
krumconstrucoes.com.br  CI-158178.

VENDO CASA
Central, recife, 387m², 19 peças, 1 
suíte, 5 qtos., 5 salas,  6 bwc., gar. 
5 carros, piscina, alarme. Preço: r$ 
1.400.000. Ac imóvel até R$ 400.000. 
F: (45) 9800-4477.  CI-158443.

VENDO COSTA
Country, 232m², 20 x 30, terreno 600 
m2, frente a praça, 3 suíte, 1 escritário, 
1 bwc, 2 salas, coz. Planejada, lavand., 
gar. 2 carro, edícula, terreno Murado. 
R$ 850.000. Ac/ imóvel até 300.000. 
F: (45) 9800-4477.  CI-158442.

VENDO SOBRADO
 No Loteamento Angra dos Reis, c/ 
aproximadamente 105,35m² de área 
total, suíte, 2 qtos, bwc social, lavabo, 
sala de estar, sala de jantar, cozinha, 
área de serviço, 1 vaga de garagem 
coberta, opção p/ segunda vaga de 
garagem descoberta. R$ 315.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001 ou no 
e-mail: contato@krumconstrucoes.
com.br  CI-158179.

VENDO SALA COMERCIAL
Térrea, c/ 30m²de área privativa, na  
Avenida Toledo 1142. R$ 120.000. 
Aceito carro ou terreno como parte 
do pagamento. CRECI J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-154579.

ÁREA 14 DE NOVEMBRO
Com 4.633m², rua Souza Naves Sul 
após o viaduto Petrocon, ao lado da 
Met. Turmina, R$ 930.000. F: (45) 
3035-6699/ 9966-6699 Creci 3999.  
CI-157891.

ÁREA NO CLAUDETE
Quadra, 10.780m², Rua Teresina entre 
a Visconde do Rio Branco e Marechal 
Floriano. R$ 10.000.000. F: (45) 9901-
6633 tim/ 3225-2540. Creci 7297. 
www.gersonparanhos.com.br  CI-158416.

CHÁCARA CATANDUVAS
Vendo, 2,5 alq., c/ 2 casas de 
alvenaria, 1 barracão 21x7,5 m, 1,5 
quarta mecanizada, restante c/ pasto 
cercado, a 2,5 km da cidade, R$ 
150.000. F: (45) 9816-0834.  CI-158287.

COMPRA-SE ALQS
17,5 x 50, 875 m2, Rua Erechim, próx. 
Notoya, c/ 14 kitinetes. R$ 3.000.000. 
F: (45) 9800-4477.  CI-158434.

FAZENDA TOCANTINS
Arrendo para plantio soja. F: (12) 
98134-5251/ (11) 4656-2666. Direto 
c/ proprietário.  CI-158449.

LOTE DO VALE DO SOL
399m² (14x28,5) Rua Antonio Elias, 
sub esquina c/ Ilha de Paqueta. 
R$ 310.000 F: (45) 9972-3834 
tim/ 3225-2540. Creci 7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-158417.

RESIDENCIAL TREVISO
Vendo terreno c/ 600m², próx. a capela. 
R$ 270.000. + 22x R$ 4.301. F: (45) 
9971-0458.  CI-158331.

SÍTIO C/ MADEIRA
De 14 alqs, 10 alqs. plantado eucalipto 
c/ idade entre 1 ano e meio e 6 anos, 
parte da madeira já pode ser cortada 
p/ lenha, o restante da área é mata 
nativa, pasto. Casa de alv., mina 
d’agua, rio que passa no fundo da 
área, toda cercada em arame. R$ 
850.000. F: (45) 3322-1144/ 9825-
7433 c/ Guedes.  CI-157516.

TERRENO CENTRAL
Com 1050m², (25x42), rua Vitória 770. 
R$ 1.280.000. F: (45) 3035-6699/ 
9966-6699. Creci 3999.  CI-157892.

TERRENO CENTRAL
Na rua Paraná, c/ 620m², próx. 
a Churrascaria Brasil, c/ casa de 
madeira. R$ 750.000. F: (45) 99756-
0539.  CI-158343.

TERRENO COM 7008M²
Próximo a Eucatur. R$ 6.835.000. 
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